МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова»

(ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»)
ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к выполнению выпускной квалификационной работы, закрепить руководителей и утвердить следующие темы выпускных квалификационных работ студентам групп Б07-191-1зт и Б09-191-1з, обучающимся по направлению 09.03.04 Программная инженерия профиль «Разработка программно-информационных систем»

	№
	Ф.И.О.

обучающегося
	Тема ВКР
	Руководитель ВКР

(Ф.И.О., должность)

	Группа Б07-191-1зт

	1.
	Анкудинов Илья Алексеевич
	Разработка интернет магазина сети аптек
	Русских А.Г., к.т.н, доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	2.
	Ахметшин Артур Зульфатович
	Система формирования заказов в металлопрокатной компании
	Султанов Р.О., к.т.н., доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	3.
	Багаутдинов Айнур Эльвирович
	Система учета заказов в рекламно-производственной компании
	Султанов Р.О., к.т.н., доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	4. ё
	Борисов

Денис Игоревич
	Разработка системы бронирования для ресторанов
	Шишлина Н.В., к.пед.н, доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	5.
	Жижин
Юрий Сергеевич
	Автоматизация распространения прав на использование интеллектуальной собственности в медиа бизнесе
	Шишлина Н.В., к.пед.н, доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	6.
	Караваев Константин Сергеевич
	Разработка музыкального веб-сервиса
	Левицкая Л.Н, к.т.н, доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	7.
	Лебедев
Вадим Владимирович
	Система учета инцидентов для отдела технической поддержки
	Шаталова О.М., к.э.н., доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	8.
	Мартюшева Марина Николаевна
	Автоматизация работы нормативно-исследовательской группы предприятия
	Старыгин А.В. , к.т.н, доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	9.
	Мосина Вероника Алексеевна
	Разработка метеостанции для системы умный дом
	Аль Аккад Мхд Айман, к.т.н, доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	10.
	Небогатиков Илья Дмитриевич
	Система учета и распределения заявок по ремонту оборудования
	Шаталова О.М., к.э.н., доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	11.
	Сунцова
Анна Геннадьевна
	Разработка калькулятора цен на печатные платы
	Русских А.Г. , к.т.н, доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	12.
	Фатхуллин
Роман Равилевич
	Разработка модуля 1С для массовой отправки документов в ГИС «Меркурий»
	Русских А.Г. , к.т.н, доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	Группа Б09-191-1з,

	13.
	Ахметов Сергей Муллаянович
	Автоматизация работы склада на предприятии
	Султанов Р.О., к.т.н., доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	14.
	Багиров Амиль Афлатун
	Среда разработки интерактивно-развлекательных приложений
	Коробейников А.В., к.т.н., зав. кафедрой ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	15.
	Веретенников Никита Алексеевич
	Система учета расходных материалов оргтехники
	Сенилов М.А., д.т.н., профессор кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	16.
	Вострецов

Максим Александрович
	Автоматизация управленческого учета коммерческих учебных заведениях
	Сенилов М.А., д.т.н., профессор кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	17.
	Котляков Илья Андреевич
	Программный комплекс визуализации термограмм
	Шишлина Н.В., к.пед.н, доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	18.
	Машков Никита Сергеевич
	Система регистрации и обработки заявок для службы технической поддержки
	Власов В.Г., к.т.н, доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	19.
	Михайленко Дмитрий Владимирович
	Интеграционная система обработки запросов и обслуживания кредитных карт с оперативным архивом документов
	Шишлина Н.В., к.пед.н, доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	20.
	Никонов Валерий Сергеевич
	CRM система управления сетью парикмахерских
	Тарасов В.Г., к.т.н., профессор кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	21.
	Соловьев

Алексей Анатольевич
	Автоматизированная система контроля выполнения производственных заданий
	Шаталова О.М., к.э.н., доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	22.
	Софронов Вадим Александрович
	Модуль автоматической обработки и визуализации результатов тестирования производительности программного обеспечения
	Власов В.Г., к.т.н, доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	23.
	Султанов Олег Павлович
	Система учета количественных и качественных показателей нефти
	Сенилов М.А., д.т.н., профессор кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

	24.
	Чемовских

Денис Васильевич
	Разработка личного кабинета студента-заочника
	Султанов Р.О., к.т.н., доцент кафедры ПО ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора института ИВТ Архипова И.О.
Ректор

В.П. Грахов